
  2025 年 11 月吉日 

会員様各位 

 

株式会社 INSPA 

 

岩盤浴ご利用ルール変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素より当館をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、より快適で安全に岩盤浴をご利用いただくため、12 月 1 日（月）より岩盤浴のご利用ルール

を一部変更させていただくこととなりました。 

会員の皆さまにはお手数をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＜ご予約方法＞ 

• ご予約は来館時に台帳へご記入をお願いいたします。 

 （フロントまたは岩盤浴室前に設置しております） 

• 当日分のみご予約可能です。 

 お電話・メールでのご予約は承っておりません。 

＜ご予約枠＞ 

• ご利用は 1 回 30 分です。 

• ご利用終了後、空き状況により追加利用も可能（上限なし）です。 

＜来館制限＞ 

• ご来館は 1 日 1 回までとさせていただきます。 

 （レンタル品のご利用も同様に 1 日 1 セットまで） 

• 例：岩盤浴 30 分 → レッスン 60 分 → 岩盤浴 30 分 のようなご利用は可能です。 

 ただし、レンタル品は 1 日 1 セットのみのご提供となります。 

＜ご利用時のお願い＞ 

• 岩盤浴衣または専用のウエアをご着用のうえ、バスタオルを敷いてご利用ください。 

• ご利用後は清掃をお願いします。水分補給と休憩はこまめに行ってください。 

• 携帯電話・タブレット・雑誌類の持ち込みはご遠慮ください。 

• 会員様同士の会話はお控えください。 

 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


